平成 25 年 5 月 9日

各      位

会 社 名 株式会社 小糸製作所

    代 表 者 名 取締役社長 大嶽昌宏

(コード番号 ７２７６ 東証第１部)

 問合せ先 執行役員総務部長 井上敦

(TEL  ０３－３４４３－７１１１)

2013 年度～2015 年度 中期経営計画

 小糸グループは、2013 年度～2015 年度を対象期間とする中期経営計画を策定いたしましたので、

お知らせいたします。

 1.2015 年度 連結業績見通し

  ・売上高  6,000 億円

  ・営業利益  540 億円 (営業利益率：9.0%)

  ＜為替前提＞

  ・米ドル／90 円、ユーロ／115 円、英ポンド／135 円、中国元／14.5 円

 2.地域別の中期重点方策

地 域 重 点 方 策

日 本
・魅力ある新商品の開発     (高機能・デザイン・省エネ・軽量・低コスト)

・高効率生産ラインの全工場展開 (設備・人・スペース等 効率の徹底追求)

北 米

・日系・米国メーカー向けの新規ビジネス拡大

・生産体制の拡充

  ＮＡＬ(※)  ：14/1 月 アラバマ工場拡張、14/3 月 パリス工場拡張

  ＮＡＬメキシコ：14/7 月 稼働開始

欧 州
・日系・欧州メーカー向けの新規ビジネス拡大

・黒字化達成に向けた業績改善活動の継続／強化

中 国
・生産／開発体制の拡充

  広州小糸   ：13/9 月 第 2工場稼動

アジア

・2輪車ビジネスの拡大

・ＡＳＥＡＮ地域の開発体制強化

  タイコイト  ：12/4 月 技術センター開設

 →現地開発の更なる推進による開発期間短縮／コスト低減

  ※ＮＡＬ：North American Lighting

（注）業績見通しにつきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、

実際の業績は、今後さまざまな要因によって異なる場合があります。

以  上

927 955 885 770

1,404 1,572 1,643 1,790

1,748 1,605 1,505 1,540

1,919 2,290
2,0501,830

1,992

2,310
2,067

1,840

0

2 ,000

4 ,000

6 ,000

8 ,000

10 ,000

11年度 12年度 13年度 15年度

(1) 世界自動車生産台数見通し

日 本
(81%)

8,700

（万台）

7,749
8,043

アジア他
(116%)

中 国
(119%)

欧 州
(96%)

北 米
(114%)

新興国

先進国

世 界 計
(108%)

(  )内は12比

51％

49％

53％

47％

8,150

[実績] [計画] [見通し][実績]

927 955 885 770

1,404 1,572 1,643 1,790

1,748 1,605 1,505 1,540

1,919 2,290
2,0501,830

1,992

2,310
2,067

1,840

0

2 ,000

4 ,000

6 ,000

8 ,000

10 ,000

11年度 12年度 13年度 15年度

(1) 世界自動車生産台数見通し

日 本
(81%)

8,700

（万台）

7,749
8,043

アジア他
(116%)

中 国
(119%)

欧 州
(96%)

北 米
(114%)

新興国

先進国

世 界 計
(108%)

(  )内は12比

51％

49％

53％

47％

8,150

[実績] [計画] [見通し][実績]

(2) 連結業績見通し

4,309

5,330

4,728

6,000

540

390

376

317

3,500

4 ,000

4 ,500

5 ,000

5 ,500

6 ,000

6 ,500

11年度 12年度 13年度 15年度

0

200

400

600

売上高

営業利益

(7.3%)

( ) は売上比

(7.4%)

(8.0%)

【２０１５年度見通し】

連結売上高 ： ６,０００億円

営業利益 ： ５４０億円（９.０％）

0

[実績] [計画] [見通し][実績]

(9.0%)

<127%>

<144%>

<12比>

※前提為替レート 米ドル： 90円
ユーロ： 115円
中国元： 14．5円

(2) 連結業績見通し

4,309

5,330

4,728

6,000

540

390

376

317

3,500

4 ,000

4 ,500

5 ,000

5 ,500

6 ,000

6 ,500

11年度 12年度 13年度 15年度

0

200

400

600

売上高

営業利益

(7.3%)

( ) は売上比

(7.4%)

(8.0%)

【２０１５年度見通し】

連結売上高 ： ６,０００億円

営業利益 ： ５４０億円（９.０％）

0

[実績] [計画] [見通し][実績]

(9.0%)

<127%>

<144%>

<12比>

※前提為替レート 米ドル： 90円
ユーロ： 115円
中国元： 14．5円